

Årsredovisning

Rörtjänst Varberg AB

559199-5500

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2025-06-27



Olof Bengtsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbete inom värme, vatten och sanitet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 594	274	14	19
Resultat efter finansiella poster	1 380	164	4	1
Soliditet %	48	18	21	17

Detta är bolagets första hela år med den nya verksamheten vilket har gjort att nettoomsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-33 629	110 959	127 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		110 959	-110 959	0
Årets resultat			473 780	473 780
Belopp vid årets utgång	50 000	77 330	473 780	601 110

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	77 330
Årets resultat	473 780
<i>Summa</i>	<i>551 110</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	51 110
<i>Summa</i>	<i>551 110</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 593 637	274 141
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 576	19 194
Övriga rörelseintäkter	0	23 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 590 061	316 335
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 105 839	-43 124
Övriga externa kostnader	-307 977	-54 407
Personalkostnader	-712 213	-28 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-81 493	-25 958
Summa rörelsekostnader	-3 207 522	-151 945
Rörelseresultat	1 382 539	164 390
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	260	178
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 009	-86
Summa finansiella poster	-2 749	92
Resultat efter finansiella poster	1 379 790	164 482
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-580 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner	-780 000	-33 000
Resultat före skatt	599 790	131 482
Skatter		
Skatt på årets resultat	-126 010	-20 523
Årets resultat	473 780	110 959

2025072804026

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2	227 767	264 964
Summa immateriella anläggningstillgångar		227 767	264 964

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	104 558	130 051
Summa materiella anläggningstillgångar		104 558	130 051

Summa anläggningstillgångar 332 325 395 015

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		115 619	119 194
Summa varulager m.m.		115 619	119 194

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		344 555	141 019
Fordringar hos koncernföretag		510 000	0
Övriga fordringar		644	41 590
Summa kortfristiga fordringar		855 199	182 609

Kassa och bank

Kassa och bank		351 219	175 797
Summa kassa och bank		351 219	175 797

Summa omsättningstillgångar 1 322 037 477 600

SUMMA TILLGÅNGAR 1 654 362 872 615

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	77 330	-33 629
Årets resultat	473 780	110 959
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>551 110</i>	<i>77 330</i>
Summa eget kapital	601 110	127 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	233 000	33 000
Summa obeskattade reserver	233 000	33 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	250 000	590 000
Övriga skulder	15 470	10 000
Summa långfristiga skulder	265 470	600 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	329 420	36 055
Skatteskulder	133 966	10 722
Övriga skulder	91 396	65 508
Summa kortfristiga skulder	554 782	112 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 654 362	872 615

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	År
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	18 803	280 000
Utgående anskaffningsvärden	298 803	280 000
Ingående avskrivningar	-15 036	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-56 000	-15 036
Utgående avskrivningar	-71 036	-15 036
Redovisat värde	227 767	264 964

2025072804030

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 400	22 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	160 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	157 400	157 400
Ingående avskrivningar	-27 349	-16 427
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 493	-10 922
Utgående avskrivningar	-52 842	-27 349
Redovisat värde	104 558	130 051

UNDERSKRIFTER

Varberg



Olof Bengtsson
2025-06-27

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

